
Uchwała Nr V/60/2007 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 28 lutego 2007 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Powiatem 

Ełckim a Gminą Miasto Ełk bez obowiązku dokonywania dopłat. 

Na podstawie art. 14 ust. 3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 i nr 281, poz. 2782, z 2005r. nr 130, 

poz. 1087, nr 169, poz. 1420 i nr 175, poz. 1459 oraz z 2006r. nr 104, poz. 708, nr 220, poz. 

1601 i nr 220, poz. 1600) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany niżej wymienionych nieruchomości zabudowanych, 

bez obowiązku dokonywania dopłat,  w związku z różną  wartością zamienianych 

nieruchomości: 

1. nieruchomość zabudowana, stanowiąca własność Gminy Miasto Ełk, położona w Ełku przy 

ul. Grajewskiej 16A, opisana w księdze wieczystej KW nr 49084, oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów obrębu 3- Ełk 3 miasta Ełk jako działka nr 3404 o pow. 1,3046ha; 

2. nieruchomość zabudowana stanowiąca własność Powiatu Ełckiego, położona w Ełku przy 

ul. Konopnickiej 1, opisana w księdze wieczystej KW nr 8677, oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów obrębu 1- Ełk 1 miasta Ełk jako działka nr 226 o pow. 0,0728ha. 

§2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


